
6 августа 2023г.
ЖЕНЩИНЫ Чекерил проезд, 1
Трейл АК-14
МЕСТО НАГР. № г.р. Регион РЕЗ-Т

1 15 ГОЛЯШОВА ЛЮБОВЬ 08.09.1984 Респ. Удмуртская 1:20:51
2 53 ПУХАРЕВА АНАСТАСИЯ 08.02.1976 Пермский край 1:30:54
3 77 ШУДЕГОВА ЕЛЕНА 15.11.2001 Респ. Удмуртская 1:32:23
4 39 МАКЛАШОВА АНАСТАСИЯ 12.04.1987 Респ. Удмуртская 1:34:05
5 80 БАРМИНА НЭЛЛИ 1970 Респ. Удмуртская 1:34:43
6 32 КОНОНОВА НАТАЛЬЯ 02.07.1985 Респ. Удмуртская 1:37:57
7 20 ДАВЛЕТОВА ЛИЛИЯ 02.02.1992 Удмуртская Респ 1:38:16
8 54 РУССКИХ КСЕНИЯ 09.06.1989 Респ Удмуртская 1:38:58
9 36 КУЗНЕЦОВА ОЛЬГА 03.06.1984 Респ. Удмуртская 1:41:11
10 12 ГИЛЕВА АЛЕКСАНДРА 01.01.1989 Респ. Удмуртская 1:53:31
11 67 УРАЗМАНОВА РЕЗЕДА 06.08.1964 Респ. Удмуртская 1:55:06
12 40 МАРТЬЯНОВА ЕКАТЕРИНА 02.03.1990 Респ. Удмуртская 1:55:35
13 60 СТРУИНА МАРИЯ 03.09.1978 Респ. Удмуртская 1:55:37
14 69 ФРОЛОВА НАТАЛЬЯ 25.01.1990 Респ. Удмуртская 1:55:47
15 28 ИЖБОЛДИНА ТАТЬЯНА 04.04.1964 Респ. Удмуртская 1:56:04
16 78 ЮРКОВА АННА 18.11.1987 Респ. Удмуртская 1:57:08
17 6 БЕЛЯЕВА АНАСТАСИЯ 09.05.1988 Респ. Удмуртская 1:57:09

Ф.И. спортсмена

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ СПОРТИВНЫЙ ФЕСТИВАЛЬ "КАЛАШНИКОВ СПОРТ"
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Республиканские соревнования по Трейлу "АК-14"

АУ УР СК "Чекерил"



18 59 СОЛОВЬЁВА ЕКАТЕРИНА 06.05.1985 Респ. Удмуртская 1:59:59
19 5 БЕЛОУСОВА АННА 03.10.1986 Респ. Удмуртская 2:00:46
20 56 РЫЧКОВА ЖАННА 10.04.1980 Респ. Удмуртская 2:04:36
21 43 МЕТЕЛЁВА ТАТЬЯНА 08.09.1980 Респ. Удмуртская 2:04:40
22 64 ТРЕФИЛОВА НАДЕЖДА 22.07.1958 Респ. Удмуртская 2:07:58
23 52 ПРОЗОРОВА ЕЛЕНА 03.08.1979 Удмуртская Респ 2:41:58
24 62 ТАРАКАНОВА ОЛЬГА 14.12.1994 Респ. Удмуртская 2:41:58
25 81 КАРМАНОВА АНАСТАСИЯ 06.05.1982 Респ. Удмуртская 2:41:58

МУЖЧИНЫ
Трейл АК-14
МЕСТО НАГР. № г.р. Регион РЕЗ-Т

1 34 КРЫСОВ РУСЛАН 25.04.1991 Респ. Удмуртская 1:11:00
2 37 КУРТЕЕВ ПАВЕЛ 12.01.1992 Респ. Удмуртская 1:12:39
3 76 ШИЛЯЕВ ЕВГЕНИЙ 30.07.1993 Респ. Удмуртская 1:13:22
4 49 ПАВЛОВ АНДРЕЙ 12.11.1996 Респ. Удмуртская 1:13:23
5 14 ГЛУЩЕНКО АНТОН 07.12.1993 Респ. Удмуртская 1:14:41
6 23 ЖАНДАРМОВ АЛЕКСЕЙ 23.05.1984 Пермский край 1:18:16
7 8 ВЕРШИНИН РУСЛАН 21.01.1989 Респ. Удмуртская 1:18:44
8 71 ХОХРЯКОВ АЛЕКСАНДР 12.05.1992 Удмуртская Респ 1:20:45
9 2 АРАНКУЛОВ СЕРГЕЙ 19.02.1992 Респ. Удмуртская 1:20:46
10 19 ГРЕШНОВ СЕРГЕЙ 03.08.1971 Респ. Удмуртская 1:21:00
11 57 СИНИЦИН АНДРЕЙ 24.08.1984 Пермский край 1:21:20
12 44 МУРАВЬЕВ АЛЕКСАНДР 16.01.1986 Респ. Удмуртская 1:22:44

Ф.И. спортсмена



13 41 МАТВЕЕВ АРКАДИЙ 28.02.1984 Респ. Удмуртская 1:23:38
14 38 ЛОЖКИН АЛЕКСЕЙ 26.01.1972 Респ. Удмуртская 1:26:52
15 25 ЗОРИН КИРИЛЛ 16.03.1989 Респ. Удмуртская 1:30:03
16 7 БЫКОВ ЛЕВ 10.05.1985 Респ. Удмуртская 1:30:22
17 66 ТУХВАТОВ СЕРГЕЙ 28.01.1984 Респ. Удмуртская 1:30:29
18 58 СОЛОВЬЕВ АНДРЕЙ 08.10.1986 Респ. Удмуртская 1:31:06
19 16 ГОРШКОВ ИГОРЬ 23.10.1973 Пермский край 1:31:17
20 26 ИВАНОВ НИКОЛАЙ 07.01.1961 Респ. Удмуртская 1:32:13
21 45 НОВИЧКОВ АНДРЕЙ 01.06.1961 Респ. Удмуртская 1:36:04
22 48 ПАВЛОВ СЕМЕН 30.09.1989 Респ. Удмуртская 1:36:43
23 31 КОМЛЕВ ВЛАДИМИР 23.07.1972 Респ. Удмуртская 1:36:50
24 24 ЗВЕЗДНИКОВ МИХАИЛ 31.08.1992 Респ. Удмуртская 1:38:20
25 75 ШЕВЯКОВ РОМАН 16.06.1975 Респ. Удмуртская 1:38:42
26 13 ГЛАЗЫРИН НИКОЛАЙ 26.03.1989 Респ. Удмуртская 1:38:54
27 29 КОЖЕМЯКО ИВАН 27.05.1989 Пермский край 1:40:27
28 22 ЕФРЕМОВ ВАСИЛИЙ 23.11.1991 Респ. Удмуртская 1:40:59
29 70 ХМЕЛЕНКО РОМАН 10.06.1970 Респ. Удмуртская 1:41:22
30 10 ГАЙНУЛЛИН ЭЛЬДАР 30.11.1985 Респ. Удмуртская 1:41:32
31 18 ГРЕБЕНЮК ИВАН 12.11.1990 Респ. Удмуртская 1:41:40
32 30 КОЗЛОВ НИКИТА 02.09.1986 Респ. Удмуртская 1:42:41
33 79 СЫЧЕВ ДЕНИС 08.11.1979 Респ. Удмуртская 1:45:20
34 51 ПОПОВ МАКСИМ 11.02.1982 Респ. Удмуртская 1:45:21
35 35 КУДРЯВЦЕВ РОМАН 09.10.1995 Респ. Удмуртская 1:47:05
36 73 ШАЙДУЛЛИН РАМИЛЬ 16.12.1971 Респ. Удмуртская 1:49:36
37 17 ГОРЯЕВ АЛЕКСАНДР 15.02.1978 Респ. Удмуртская 1:49:57



38 72 ШАДРИН ЕВГЕНИЙ 08.02.1994 Респ. Удмуртская 1:50:02
39 33 КРАСНОПЕРОВ СЕРГЕЙ 18.09.1959 Респ. Удмуртская 1:54:48
40 61 СУЮШЕВ АЛЕКСАНДР 22.11.1982 Респ. Удмуртская 1:55:01
41 1 АГАПОВ АЛЕКСАНДР 22.01.1987 Удмуртская Респ 1:55:35
42 68 ФРОЛОВ ГРИГОРИЙ 02.03.1988 Респ. Удмуртская 1:55:47
43 9 ГАЗИМЗЯНОВ АЙРАТ 07.11.1984 Респ. Удмуртская 1:56:32
44 55 РУССКИХ АЛЕКСАНДР 28.11.1985 Респ. Удмуртская 1:57:02
45 21 ДОБРО ЖЕНЯ 19.06.1988 Респ. Удмуртская 1:57:08
46 27 ИЖБОЛДИН АНТОН 18.12.1987 Респ. Удмуртская 2:03:49
47 42 МЕТЕЛЁВ ДЕНИС 14.08.1979 Респ. Удмуртская 2:04:41
48 74 ШАХОВ РОМАН 02.11.1993 Респ. Удмуртская 2:04:41

Главный судья Дмитриев И.И.



6 августа 2023г.
ЖЕНЩИНЫ Чекерил проезд, 1
Трейл АК-47
МЕСТО НАГР. № г.р. Регион РЕЗ-Т

1 108 НИКИТИНА ИРИНА 22.02.1996 Респ. Удмуртская 6:24:12
100 ИВШИНА ОКСАНА 19.03.1976 Респ. Удмуртская сход

МУЖЧИНЫ
Трейл АК-47
МЕСТО НАГР. № г.р. Регион РЕЗ-Т

1 104 ПАНТЮХИН АЛЕКСАНДР 05.04.1985 Респ. Удмуртская 3:52:55
2 110 ХАРДИН ВЛАДИСЛАВ 15.03.1974 Пермский край 4:13:23
3 105 ЮРЛОВ РОСТИСЛАВ 28.04.1992 Респ. Удмуртская 4:16:02
4 103 ВАХРУШЕВ СЕРГЕЙ 05.12.1973 Респ. Удмуртская 4:27:20
5 107 НАГОВИЦЫН ПАВЕЛ 02.12.1982 Респ. Удмуртская 4:35:26
6 111 НАФИКОВ АЗАТ 08.04.1976 Респ. Удмуртская 6:04:58
7 106 НАДЕЕВ АНТОН 07.05.1978 Респ. Удмуртская 6:41:34
8 109 КНЯЗЕВ АЛЕКСАНДР 18.06.1984 Респ. Удмуртская 6:57:20
9 102 САННИКОВ АНДРЕЙ 10.12.1978 Респ. Удмуртская 07:34,1

Главный судья Дмитриев И.И.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ СПОРТИВНЫЙ ФЕСТИВАЛЬ "КАЛАШНИКОВ СПОРТ"
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Республиканские соревнования по Трейлу "АК-47"

Ф.И. спортсмена

Ф.И. спортсмена

АУ УР СК "Чекерил"



5 августа 2023г.
ЖЕНЩИНЫ  
квалификационные забеги 350м
МЕСТО НАГР. № г.р. регион время старта время финиша РЕЗ-Т

1 26 ЛЕКОМЦЕВА ЛИЛИЯ 09.10.1987 Респ. Удмуртская 02:40,0 04:38,0 01:58,0
2 46 ТРЕФИЛОВА МАРИНА 05.10.1996 Респ. Удмуртская 04:50,0 06:50,5 02:00,5
3 2 БЕКЧУРИНА НАТАЛЬЯ 24.01.1998 Респ. Удмуртская 01:10,0 03:10,6 02:00,6
4 42 РУССКИХ КСЕНИЯ 09.06.1989 Респ. Удмуртская 04:40,0 06:44,2 02:04,2
5 32 НИКИТИНА ИРИНА 22.02.1996 Респ. Удмуртская 03:30,0 05:34,6 02:04,6
6 10 ДАВЛЕТОВА ЛИЛИЯ 02.02.1992 Респ. Удмуртская 01:40,0 03:46,6 02:06,6
7 51 ШУДЕГОВА ЕЛЕНА 15.11.2001 Респ. Удмуртская 05:30,0 07:37,5 02:07,5
8 12 ДУНЬКИНА ГАЛИНА 16.09.1977 Респ. Удмуртская 01:50,0 04:06,8 02:16,8
9 50 ШИРОБОКОВА ТАТЬЯНА 18.03.1983 Респ. Удмуртская 05:20,0 07:37,5 02:17,5
10 48 ШАДРИНА ПОЛИНА 07.01.2006 Респ. Удмуртская 05:10,0 07:30,9 02:20,9
11 34 НОВИКОВА КСЕНИЯ 27.09.2000 Респ. Удмуртская 03:40,0 06:03,9 02:23,9
12 3 БУКАРЕВА ЕКАТЕРИНА 05.05.1986 Респ. Удмуртская 01:20,0 03:44,5 02:24,5
13 35 НОША ОЛЕСЯ 09.02.1977 Респ. Удмуртская 03:50,0 06:17,0 02:27,0
14 47 УРАЗМАНОВА РЕЗЕДА 06.08.1964 Респ. Удмуртская 05:00,0 07:33,3 02:33,3
15 41 ПСАРЕВА МАРИЯ 18.03.1984 Респ. Удмуртская 04:30,0 07:10,2 02:40,2
16 25 КУЗНЕЦОВА ОЛЬГА 02.04.1999 Респ. Удмуртская 02:30,0 05:16,7 02:46,7
17 24 КОСТЮНЕНКОВА ОЛЬГА 10.05.1987 Респ. Удмуртская 02:20,0 05:20,2 03:00,2
18 30 МОГИЛЕВА АНЯ 12.02.1985 Респ. Удмуртская 03:10,0 06:12,6 03:02,6
19 40 ПРОЗОРОВА ЕЛЕНА 03.08.1979 Респ. Удмуртская 04:20,0 07:23,1 03:03,1

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
РЕСПУБЛИКАНСКИЙ СПОРТИВНЫЙ ФЕСТИВАЛЬ "КАЛАШНИКОВ СПОРТ"

Ф.И. спортсмена

АУ УР СК "Чекерил"
Чекерил проезд, 1

Республиканские соревнования по Трейлу "Чекерельский подъем"



20 1 АИТОВА ЕКАТЕРИНА 13.09.1983 Респ. Удмуртская 01:00,0 04:05,6 03:05,6
21 37 ПИМЕНОВА МАРИЯ 15.02.2000 Респ. Удмуртская 04:00,0 07:07,2 03:07,2
22 28 МАКСИМОВА АННА 08.06.1991 Респ. Удмуртская 02:50,0 06:02,8 03:12,8
23 31 НАГОРНЫХ ЕВГЕНИЯ 21.05.1993 Респ. Удмуртская 03:20,0 06:34,5 03:14,5
24 38 ПЛОХИХ СВЕТЛАНА 05.01.1972 Респ. Удмуртская 04:10,0 07:44,5 03:34,5
25 29 КАРМАНОВА АНАСТАСИЯ 06.05,1982 Респ. Удмуртская 03:00,0 06:43,7 03:43,7
26 20 КНЯЗЕВА ОЛЬГА 06.03.1984 Респ. Удмуртская 02:00,0 05:58,5 03:58,5
27 21 КОЛЕГОВА АННА 23.01.1989 Респ. Удмуртская 02:10,0 06:50,3 04:40,3
28 7 ГАБИТОВА ЛИЛИЯ 11.04.1987 Респ. Татарстан 01:30,0 06:20,9 04:50,9

Главный судья Дмитриев И.И.



5 августа 2023г.
ЖЕНЩИНЫ  
полуфинальные забеги  1500м
МЕСТО НАГР. № г.р. регион РЕЗ-Т

1 26 ЛЕКОМЦЕВА ЛИЛИЯ 09.10.1987 Респ. Удмуртская 08:42,5
2 51 ШУДЕГОВА ЕЛЕНА 15.11.2001 Респ. Удмуртская 09:43,1
3 46 ТРЕФИЛОВА МАРИНА 05.10.1996 Респ. Удмуртская 09:44,7
4 50 ШИРОБОКОВА ТАТЬЯНА 18.03.1983 Респ. Удмуртская 09:50,4
5 10 ДАВЛЕТОВА ЛИЛИЯ 02.02.1992 Респ. Удмуртская 10:01,4
6 12 ДУНЬКИНА ГАЛИНА 16.09.1977 Респ. Удмуртская 10:02,6
7 32 НИКИТИНА ИРИНА 22.02.1996 Респ. Удмуртская 10:07,4
8 3 БУКАРЕВА ЕКАТЕРИНА 05.05.1986 Респ. Удмуртская 10:17,7
9 2 БЕКЧУРИНА НАТАЛЬЯ 24.01.1998 Респ. Удмуртская 10:19,2

10 42 РУССКИХ КСЕНИЯ 09.06.1989 Респ. Удмуртская 10:28,9
11 35 НОША ОЛЕСЯ 09.02.1977 Респ. Удмуртская 10:30,1
12 47 УРАЗМАНОВА РЕЗЕДА 06.08.1964 Респ. Удмуртская 11:08,6
13 40 ПРОЗОРОВА ЕЛЕНА 03.08.1979 Респ. Удмуртская 13:00,4
14 31 НАГОРНЫХ ЕВГЕНИЯ 21.05.1993 Респ. Удмуртская 13:00,4
15 24 КОСТЮНЕНКОВА ОЛЬГА 10.05.1987 Респ. Удмуртская 13:55,9
16 29 КАРМАНОВА АНАСТАСИЯ 06.05,1982 Респ. Удмуртская 14:36,7
17 21 КОЛЕГОВА АННА 23.01.1989 Респ. Удмуртская 17:56,3
34 34 НОВИКОВА КСЕНИЯ 27.09.2000 Респ. Удмуртская DNS
41 41 ПСАРЕВА МАРИЯ 18.03.1984 Респ. Удмуртская DNS

Республиканские соревнования по Трейлу "Чекерельский подъем"

Ф.И. спортсмена

АУ УР СК "Чекерил"
Чекерил проезд, 1

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ СПОРТИВНЫЙ ФЕСТИВАЛЬ "КАЛАШНИКОВ СПОРТ"
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



37 37 ПИМЕНОВА МАРИЯ 15.02.2000 Респ. Удмуртская DNS
48 48 ШАДРИНА ПОЛИНА 07.01.2006 Респ. Удмуртская DNS
25 25 КУЗНЕЦОВА ОЛЬГА 02.04.1999 Респ. Удмуртская DNS
30 30 МОГИЛЕВА АНЯ 12.02.1985 Респ. Удмуртская DNS
1 1 АИТОВА ЕКАТЕРИНА 13.09.1983 Респ. Удмуртская DNS

28 28 МАКСИМОВА АННА 08.06.1991 Респ. Удмуртская DNS
38 38 ПЛОХИХ СВЕТЛАНА 05.01.1972 Респ. Удмуртская DNS
20 20 КНЯЗЕВА ОЛЬГА 06.03.1984 Респ. Удмуртская DNS
7 7 ГАБИТОВА ЛИЛИЯ 11.04.1987 Респ. Татарстан DNS

Главный судья Дмитриев И.И.



5 августа 2023г.
МУЖЧИНЫ  
квалификационные забеги 350м

МЕСТО НАГР. № г.р. регион время старта время финиша РЕЗ-Т
1 4 БУЛДАКОВ АРТЁМ 12.11.2000 Респ. Удмуртская 01:00,0 02:26,5 01:26,5
2 49 ШИЛЯЕВ ЕВГЕНИЙ 30.07.1993 Респ. Удмуртская 04:40,0 06:06,5 01:26,5
3 39 ПОЛУДЕНКО ЕВГЕНИЙ 23.12.2001 Респ. Удмуртская 04:00,0 05:27,8 01:27,8
4 23 КОРОТКОВ ИЛЬЯ 25.07.1997 Респ. Удмуртская 03:20,0 04:48,4 01:28,4
5 13 ЕФРЕМОВ ДАНИИЛ 16.07.2001 Респ. Удмуртская 02:00,0 03:30,4 01:30,4
6 22 КОЛЕСНИКОВ АЛЕКСАНДР 01.09.1988 Респ. Удмуртская 03:10,0 04:40,5 01:30,5
7 36 ПАВЛОВ АНДРЕЙ 12.11.1996 Респ. Удмуртская 03:50,0 05:21,9 01:31,9
8 11 ДУНЬКИН ВЛАДИМИР 01.02.1979 Респ. Удмуртская 01:50,0 03:23,8 01:33,8
9 18 КЛЕМЕНТЬЕВ ИВАН 23.02.1982 Респ. Удмуртская 02:50,0 04:24,7 01:34,7
10 6 ВЬЮГОВ АЛЕКСАНДР 17.12.1986 Респ. Удмуртская 01:20,0 02:55,7 01:35,7
11 52 ЮРКОВ ИГОРЬ 03.12.2003 Московская обл. 04:50,0 06:30,4 01:40,4
12 8 ГЛАЗЫРИН НИКОЛАЙ 26.03.1989 Респ. Удмуртская 01:30,0 03:15,5 01:45,5
13 15 ЖУКОВ ВАЛЕНТИН 11.07.2001 Респ. Удмуртская 02:20,0 04:06,5 01:46,5
14 27 МАКОВЕЙ ПАВЕЛ 25.09.1985 Респ. Удмуртская 03:30,0 05:20,1 01:50,1
15 43 СОЛОВЬЕВ АНДРЕЙ 08.10.1986 Респ. Удмуртская 04:10,0 06:04,7 01:54,7
16 44 СУЛЕЙМАНОВ РУСТАМ 17.10.1989 Респ. Удмуртская 04:20,0 06:21,9 02:01,9

Ф.И. спортсмена

Республиканские соревнования по Трейлу "Чекерельский подъем"

АУ УР СК "Чекерил"
Чекерил проезд, 1

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ СПОРТИВНЫЙ ФЕСТИВАЛЬ "КАЛАШНИКОВ СПОРТ"
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



17 33 НИКОЛАЕВ ДЕНИС 25.09.1981 Респ. Удмуртская 03:40,0 05:49,2 02:09,2
18 14 ЖДАНОВ ЕФИМ 10.12.1991 Респ. Удмуртская 02:10,0 04:19,8 02:09,8
19 17 ЗОРИН ЮРИЙ 25.10.1987 Респ. Удмуртская 02:40,0 04:50,4 02:10,4
20 19 КНЯЗЕВ АЛЕКСАНДР 18.06.1984 Респ. Удмуртская 03:00,0 05:10,7 02:10,7
21 45 СУЮШЕВ АЛЕКСАНДР 22.11.1982 Респ. Удмуртская 04:30,0 06:47,2 02:17,2

Главный судья Дмитриев И.И.



5 августа 2023г.
МУЖЧИНЫ
полуфинальные забеги  1500м

МЕСТО НАГР. № г.р. регион РЕЗ-Т
1 13 ЕФРЕМОВ ДАНИИЛ 16.07.2001 Респ. Удмуртская 07:13,6
11 11 ДУНЬКИН ВЛАДИМИР 01.02.1979 Респ. Удмуртская 07:44,4
2 4 БУЛДАКОВ АРТЁМ 12.11.2000 Респ. Удмуртская 07:47,7
3 36 ПАВЛОВ АНДРЕЙ 12.11.1996 Респ. Удмуртская 07:47,8
4 18 КЛЕМЕНТЬЕВ ИВАН 23.02.1982 Респ. Удмуртская 07:53,8
5 39 ПОЛУДЕНКО ЕВГЕНИЙ 23.12.2001 Респ. Удмуртская 07:56,7
12 49 ШИЛЯЕВ ЕВГЕНИЙ 30.07.1993 Респ. Удмуртская 08:08,9
13 22 БУЛДАКОВ КИРИЛЛ 01.09.1988 Респ. Удмуртская 08:10,3
14 6 ВЬЮГОВ АЛЕКСАНДР 17.12.1986 Респ. Удмуртская 08:13,7
15 27 МАКОВЕЙ ПАВЕЛ 25.09.1985 Респ. Удмуртская 08:38,6
16 44 СУЛЕЙМАНОВ РУСТАМ 17.10.1989 Респ. Удмуртская 09:00,9
6 43 СОЛОВЬЕВ АНДРЕЙ 08.10.1986 Респ. Удмуртская 09:34,4
17 8 ГЛАЗЫРИН НИКОЛАЙ 26.03.1989 Респ. Удмуртская 09:38,3
18 23 КОРОТКОВ ИЛЬЯ 25.07.1997 Респ. Удмуртская 09:48,9
7 52 ЮРКОВ ИГОРЬ 03.12.2003 Московская обл. 09:50,5
8 14 ЖДАНОВ ЕФИМ 10.12.1991 Респ. Удмуртская 12:14,2

Ф.И. спортсмена

Республиканские соревнования по Трейлу "Чекерельский подъем"

АУ УР СК "Чекерил"
Чекерил проезд, 1

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ СПОРТИВНЫЙ ФЕСТИВАЛЬ "КАЛАШНИКОВ СПОРТ"
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



9 15 ЖУКОВ ВАЛЕНТИН 11.07.2001 Респ. Удмуртская DNS
10 19 КНЯЗЕВ АЛЕКСАНДР 18.06.1984 Респ. Удмуртская DNS
19 33 НИКОЛАЕВ ДЕНИС 25.09.1981 Респ. Удмуртская DNS
20 17 ЗОРИН ЮРИЙ 25.10.1987 Респ. Удмуртская DNS

Главный судья Дмитриев И.И.



5 августа 2023г.
ЖЕНЩИНЫ  
финальный забег  1700м
МЕСТО НАГР. № г.р. регион ЗАБЕГ ФИНАЛ

1 26 ЛЕКОМЦЕВА ЛИЛИЯ 09.10.1987 Респ. Удмуртская 08:42,5 09:42,6
2 46 ТРЕФИЛОВА МАРИНА 05.10.1996 Респ. Удмуртская 09:44,7 10:27,6
3 50 ШИРОБОКОВА ТАТЬЯНА 18.03.1983 Респ. Удмуртская 09:50,4 10:48,1
4 51 ШУДЕГОВА ЕЛЕНА 15.11.2001 Респ. Удмуртская 09:43,1 11:05,2
5 10 ДАВЛЕТОВА ЛИЛИЯ 02.02.1992 Респ. Удмуртская 10:01,4 11:05,6
6 2 БЕКЧУРИНА НАТАЛЬЯ 24.01.1998 Респ. Удмуртская 10:19,2 11:25,8
7 32 НИКИТИНА ИРИНА 22.02.1996 Респ. Удмуртская 10:07,4 11:35,5
8 12 ДУНЬКИНА ГАЛИНА 16.09.1977 Респ. Удмуртская 10:02,6 11:41,7
9 42 РУССКИХ КСЕНИЯ 09.06.1989 Респ. Удмуртская 10:28,9 12:07,0
10 3 БУКАРЕВА ЕКАТЕРИНА 05.05.1986 Респ. Удмуртская 10:17,7 12:20,9

МУЖЧИНЫ
финальный забег  1700м
МЕСТО НАГР. № г.р. регион ЗАБЕГ ФИНАЛ

1 13 ЕФРЕМОВ ДАНИИЛ 16.07.2001 Респ. Удмуртская 07:13,6 07:31,9
2 22 БУЛДАКОВ КИРИЛЛ 01.09.1988 Респ. Удмуртская 08:10,3 07:47,9
3 49 ШИЛЯЕВ ЕВГЕНИЙ 30.07.1993 Респ. Удмуртская 08:08,9 08:05,3
4 36 ПАВЛОВ АНДРЕЙ 12.11.1996 Респ. Удмуртская 07:47,8 08:12,8

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ СПОРТИВНЫЙ ФЕСТИВАЛЬ "КАЛАШНИКОВ СПОРТ"
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

АУ УР СК "Чекерил"
Чекерил проезд, 1

Республиканские соревнования по Трейлу "Чекерельский подъем"

Ф.И. спортсмена

Ф.И. спортсмена



5 4 БУЛДАКОВ АРТЁМ 12.11.2000 Респ. Удмуртская 07:47,7 08:38,3
6 11 ДУНЬКИН ВЛАДИМИР 01.02.1979 Респ. Удмуртская 07:44,4 08:39,8
7 6 ВЬЮГОВ АЛЕКСАНДР 17.12.1986 Респ. Удмуртская 08:13,7 09:05,9
8 27 МАКОВЕЙ ПАВЕЛ 25.09.1985 Респ. Удмуртская 08:38,6 09:15,4
9 18 КЛЕМЕНТЬЕВ ИВАН 23.02.1982 Респ. Удмуртская 07:53,8 09:28,9
10 39 ПОЛУДЕНКО ЕВГЕНИЙ 23.12.2001 Респ. Удмуртская 07:56,7 09:54,3

Главный судья Дмитриев И.И.



5 августа 2023г.
ДЕВОЧКИ 7-10 ЛЕТ
полова препятствий
МЕСТО НАГР. № г.р. регион РЕЗ-Т

1 111 МАКСИМОВА ДАРЬЯ 09.09.2014 Респ. Удмуртская 02:06,4
2 115 СТРОБЫКИНА ЕКАТЕРИНА 03.07.2014 Респ. Удмуртская 02:10,8
3 120 СТРОБЫКИНА АЛЕНА 06.03.2013 Респ. Удмуртская 02:12,9
4 110 ГАЛЕЕВА КАМИЛЛА 03.01.2014 Респ. Удмуртская 02:14,3
5 119 ПЕРЕВОЗЧИКОВА АНГЕЛИНА 07.07.2013 Респ. Удмуртская 02:17,1
6 114 ПОПОВА ВАЛЕРИЯ 05.12.2013 Респ. Удмуртская 02:22,1
7 113 ПЕРЕВОЗЧИКОВА ЕКАТЕРИНА 06.04.2015 Респ. Удмуртская 02:22,3
8 117 ШИРОБОКОВА ЮЛИЯ 27.01.2015 Респ. Удмуртская 02:23,8
9 116 ШИРОБОКОВА УЛЬЯНА 21.04.2015 Респ. Удмуртская 02:29,4
10 109 КНЯЗЕВА МИЛАНА 21.09.2013 Респ. Удмуртская 02:29,9

ДЕВОЧКИ 11-14 ЛЕТ
кросс
МЕСТО НАГР. № г.р. регион РЕЗ-Т

1 121 ДЕРЯБИНА МАРИЯ 17.10.2010 Респ. Удмуртская 02:06,0
2 123 СЕМЕНОВА АЛЕНА 26.07.2009 Респ. Удмуртская 02:09,0
3 122 КУЗНЕЦОВА ИРИНА 02.10.2011 Респ. Удмуртская 02:23,0

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ СПОРТИВНЫЙ ФЕСТИВАЛЬ "КАЛАШНИКОВ СПОРТ"
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Чекерил проезд, 1
АУ УР СК "Чекерил"

Республиканские соревнования по Трейлу "Чекерельский подъем"

Ф.И. спортсмена

Ф.И. спортсмена



Главный судья Дмитриев И.И.



5 августа 2023г.
МАЛЬЧИКИ 7-10 ЛЕТ
полоса препятсвий
МЕСТО НАГР. № г.р. регион РЕЗ-Т

1 165 МИРОНОВ АРТЕМ 21.03.2013 Респ. Удмуртская 01:50,0
2 151 ШИРОБОКОВ ИЛЬЯ 05.03.2013 Респ. Удмуртская 01:57,4
3 146 ЧУРИН КИРИЛЛ 29.06.2013 Респ. Удмуртская 02:01,9
4 149 ПЕЧЕНКИН АРТЁМ 02.04.2015 Респ. Удмуртская 02:17,9
5 124 АНИСИМОВ АРТЕМ 26.08.2016 Респ. Удмуртская 02:22,2
6 142 ВАСИЛЬЕВ МАКСИМ 13.08.2014 Респ. Удмуртская 02:25,6
7 152 ПОПОВ АНДРЕЙ 07.08.2013 Респ. Удмуртская 02:26,8
8 150 ПОДШИВАЛОВ ФЁДОР 25.07.2014 Респ. Удмуртская 02:27,2
9 140 СТРОБЫКИН ДЕМИД 26.10.2016 Респ. Удмуртская 02:31,2
10 144 ТРЕТЬЯКОВ НИКИТА 28.07.2016 02:42,9
11 153 СОЛОВЬЕВ АРТЁМ 30.10.2014 Респ. Удмуртская 02:46,7
12 131 КАРМАНОВ ЗАХАР 11.11.2016 Респ. Удмуртская 02:53,7
13 143 БАКИН ЕГОР 21.08.2015 Кировская обл. 02:58,2
14 147 КОЛЕГОВ СЕРГЕЙ 27.09.2015 Респ. Удмуртская 03:43,9

МАЛЬЧИКИ 11-14 ЛЕТ
кросс
МЕСТО НАГР. № г.р. регион РЕЗ-Т

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ СПОРТИВНЫЙ ФЕСТИВАЛЬ "КАЛАШНИКОВ СПОРТ"
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Республиканские соревнования по Трейлу "Чекерельский подъем"

АУ УР СК "Чекерил"
Чекерил проезд, 1

Ф.И. спортсмена

Ф.И. спортсмена



1 165 СЕЛИВЕРСТОВ СТЕПАН 02.01.2011 Респ. Удмуртская 02:01,1
2 160 НАСИБУЛЛИН НАИЛЬ 24.08.2009 Респ. Татарстан 02:10,0
3 162 ПОПОВ СЕРГЕЙ 11.02.2011 Респ. Удмуртская 02:22,0
4 163 ПОТАПОВ АРСЕНИЙ 04.11.2010 Респ. Удмуртская 02:23,0
5 161 НИКОЛАЕВ АРТЕМ 16.11.2011 Респ. Удмуртская 02:31,0
6 167 ШАФЕЕВ АРСЛАН 03.09.2010 02:41,0
7 166 СТРОБЫКИН ГАВРИИЛ 26.07.2011 Респ. Удмуртская 02:42,0
8 158 КНЯЗЕВ ВАДИМ 05.06.2011 Респ. Удмуртская 02:47,0
9 155 ИВАНОВ ДМИТРИЙ 11.01.2011 Респ. Удмуртская 02:50,0
10 156 СУЮШЕВ РОСТИСЛАВ 30.01.2012 Респ. Удмуртская 02:53,0
11 168 ЮРКОВ ДАНИИЛ 10.11.2010 Респ. Удмуртская 02:55,0
12 159 МОГИЛЕВ ЯРОСЛАВ 08.11.2011 Респ. Удмуртская 03:01,0
13 154 БАКИН МИХАИЛ 01.05.2012 Кировская обл. 03:50,0

ЮНОШИ 15-17 ЛЕТ
кросс
МЕСТО НАГР. № г.р. регион РЕЗ-Т

1 164 ПЬЯНКОВ КИРИЛЛ 18.09.2008 Респ. Удмуртская 01:49,0

Главный судья Дмитриев И.И.

Ф.И. спортсмена


